

Lerbjerggård Holding ApS
Thyregodvej 15, 7323 Give

CVR-nr. 40 92 72 12

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021

Bo Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lerbjerggård Holding ApS Thyregodvej 15 7323 Give
	CVR-nr.: 40 92 72 12 Stiftet: 1. november 2019 Hjemsted: Give Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bo Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Soladan ApS, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 568 t.kr. mod 1.659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.625	-8.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	552.550	1.664.991
Andre finansielle indtægter	27.313	0
Øvrige finansielle omkostninger	-432	0
Resultat før skat	571.806	1.656.991
Skat af årets resultat	-4.224	1.760
Årets resultat	567.582	1.658.751
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.664.991	1.664.991
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	2.232.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-506.240
Disponeret i alt	567.582	1.658.751
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	500.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.872.050	6.319.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.872.050</u>	<u>6.319.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.872.050</u>	<u>6.319.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.444.260	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.760</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.444.260</u>	<u>1.760</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.024.569	0
Værdipapirer i alt	<u>1.024.569</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>52.187</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.521.016</u>	<u>1.760</u>
Aktiver i alt	<u>6.393.066</u>	<u>6.321.260</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.664.991
Overført resultat	6.340.842	4.108.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	6.380.842	6.313.260
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	4.224	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.224	8.000
Gældsforpligtelser i alt	12.224	8.000
Passiver i alt	6.393.066	6.321.260

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	40.000	0	4.614.509	0	4.654.509
Resultatandel	0	1.664.991	-506.240	500.000	1.658.751
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	1.664.991	4.108.269	500.000	6.313.260
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-1.664.991	2.232.573	0	567.582
	40.000	0	6.340.842	0	6.380.842

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	4.654.509	4.654.509
Kostpris 30. juni	4.654.509	4.654.509
Opskrivninger 1. juli	1.664.991	0
Årets resultat	552.550	1.664.991
Udbytte	-3.000.000	0
Nedskrivninger 30. juni	-782.459	1.664.991
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.872.050	6.319.500

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lerbjerggård Holding ApS
Soladan ApS, Give	100 %	3.872.050	552.550	3.872.050

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni	1.024.569
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	27.313

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 240 t.kr.